cenu za 1denní úklid všech prostor ve výši l 156,- KČ bez DPH

Tato jednotková cena je stanovena za práce i za dodávky úklidového a hygienického
materiálu.

Celková limitní cena Smlouvy v KČ bez DPH 173 400,00 KČ,

DPH V Kč 21 % 36 414,00 Kč,

Celková limitní cena Smlouvy v KČ včetně DPH 209 814,00 KČ,

(slovy: dvě stě devět tisíc osm set Čtrnáct korun českých).

3) Smluvní cena za poskytování úklidových prací a služeb dle této smlouvy a dle skutečně
odpracovaných úklidových dnů bude vyúčtována daňovým dokladem (dále jen ,,faktura")
souhrnně za jeden kalendářní měsíc vždy k 5. dni následujícího měsíce.